
  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
G. FALCONE - P. BORSELLINO 

SCUOLA: Infanzia - Primaria – Secondaria 1° grado 
Via  Corrado Alvaro, 2 -  89040  CAULONIA  MARINA (RC) - Tel. 0964/82039 

E-mail: rcic826001@istruzione.it  - C.M. RCIC826001 - C.F. 90011460806 - 
Sito web: www.is,tutocomprensivocaulonia.edu.it 

Al Personale Docente   
Al personale AtA  

Al DSGA 
Alle famiglie 
Agli Alunni  

dell’Istituto comprensivo Falcone-Borsellino  
Sito web  
Agli Atti 

p.c. Al Sindaco di Stignano  
Dott. P. Trono 

Al Sindaco di Placanica 
Dott. A.Condemi 

Al Sindaco di Caulonia 
Dott.ssa Belcastro 

Oggetto: Disposizioni del Dirigente Scolastico per la riorganizzazione delle attività a 
seguito della pronuncia del TAR Calabria-Catanzaro n. 00002/2021 REG.PROV.-
CAU. N. 00023/2021 pubblicata l’08.01.2021- di sospensione dell’Ordinanza Regio-
ne Calabria n. 1 del 05 gennaio 2021 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA l’Ordinanza del Presidente f.f. della Regione Calabria n. 1 del 05.01.2021 

avente ad oggetto “Ulteriori misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza 

epidemiologica da COVID-2019. Ordinanza ai sensi dell’art. 32, comma 3, della leg-

ge 23 dicembre 1978, n. 833 in materia di igiene e sanità pubblica. Disposizioni rela-

ISTITUTO COMPRENSIVO "G. FALCONE - P. BORSELLINO"
C.F. 90011460806 C.M. RCIC826001
SEG_01 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000093/U del 09/01/2021 18:12:18

mailto:rcic826001@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocaulonia.edu.it


tive alla sospensione delle attività scolastiche in presenza sul territorio regionale e 

proroga dell’Ordinanza n. 98/2020”; 

VISTA la sentenza del TAR Calabria-pronuncia del TAR Calabria-Catanzaro n. . 

00002/2021 REG.PROV.CAU. N. 00023/2021 pubblicata l’08.01.2021di sospensione 

dell’Ordinanza Regione Calabria n. 1 del 05 gennaio 2021 – per la ripresa dell’attivi-

tà didattica in presenza della scuola dell’Infanzia, dei servizi educativi dell’infanzia, 

della scuola Primaria e della scuola secondaria di primo grado; 

VISTO  il comunicato USR Calabria  Reg.Uff. U. 0000248 del 09.01.2021; 

DISPONE 

la ripresa di tutte le attività didattiche in presenza regolarmente dalle ore 8:00 di      

lunedì 11 gennaio 2021. 

Le presenti determinazioni  hanno effetto salvo diverse disposizioni legislative o Or-
dinanze  successivamente intervenienti. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Lucia Pagano 

Firma autografa sost. a mezzo stampa ex art.3,c.2,D.Lgs.39/93


